of the three co-heiresses of Richard de Emeldon, settled the lands (1) of sir 
John de Strivelyn, (2) of Barnaba de Strivelyn, M e Barnaba de Swinburne, his 
first wife, and (3) of Jane de Strivelyn, with limitations in favour of John and 
Jane de Strivelyn in tail, with remainder to John de Middleton (II.) and 
Christiana, his wife, in tail, with divers remainders over (Feet o f  Fines, 
Northumberland, 181, file 13, no. 121. deed in Durham Treasury, new H istory o f  
Northumberland, vi. 132, Hodgson’s Northumberland , II. i. 35).

John de Strivelyn and Jane, his wife, died without heirs of their bodies, the 
former in 1378, and the latter in 1391. John de Middleton (II .)  died in 1396, 
and Christiana, his wife, in 1421; and, immediately after her death, the deeds of

* Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Midelton’ Armiger filius 
Johanins de Midelton’ Chiualer et Cristiane vxoris eius nunc defunctorum dedi 
concessi et hac presenti carta mea indentata confirmaui Johanni de Midelton 
Militi fratri meo seniori de integro sanguine totam illam medietatem Situs 
Manerii de Belsowe et omnes illas terras dominicales ibidem cum medietate 
aduocacionis patronatus Cantarie Beate Marie in Belsowe et raedietatem Curie 
bosci plani prati pasture stagnorum molendinorum et certarum piscariarum 
ac Medietatem sexdecim terrarum Husbandr’ cum medietate viginti cotagiorum 
ibidem et cum redditu siue seruicio vnius libre piperis dimidie libre Cimini 
exeunte de Manerio de Trewyk’ et cum seruicio sex dcnariorum super quolibet 
ingressu cuiuslibet heredis post mortem antecessoris eius in Manerio de Trewyk’ 
exceptis tamen tribus tenementis et tribus terris Husband’ eisdem pertinentibus 
et vno cotagio cum quatuor acris terre eidem pertinentibus in Belsowe in 
Comitatu Northumbrie que dictus Johannes habet in excambium per aliam 
cartam meam de et pro certis terris in Alnewyke quorum tenementorum superius 
exceptorum vnum iacet super le Southrawe coram portam (sic) Manerii ibidem 
aliud tenementum iacet iuxta le lidgate super le Northravve ex parte occidentali 
dicti Manerii et vocantur gibsonlandez et tercium tenementum iacet in fine 
occidentali dicte ville super le Southrawe nunc in tenura Nicholai Henrison1 et 
dictum cotagium iacet super le . Southrawe ex opposito dicte Capelle Beate 
Marie et est tercium cotagium versus orientem a capitali tenemento dicte 
Cantarie que omnia predicta hie per me concessa simul cum dictis parcellis 
superius exceptis nuper habui ex dono et concessions Simonis de Weltden 
Habend’ et tenend’ omnia predicta terras tenementa et cetera alia superius 
specificata in Belsowe exceptis preexceptis cum suis membris et pertinenciis 
prefato Johanni fratri meo et heredibus de corpore suo legitime procreatis de 
capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia inde debita et de iure consueta